
 Determina n. 63 servizio ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE in data 15-05-2025 

 

 
 
 
 

COMUNE DI CAVA MANARA 
Provincia di Pavia 

 

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE 

 
N.    63                                       del 15-05-2025 

 
 
 

Responsabile del Servizio :  ANTONELLA ARMETTI 
 

 
 

OGGETTO: 
PRESA D'ATTO ESITO NEGATIVO E CONCLUSIONE DELLA PROCEDURA DI MOBILITA' ESTERNA AI 
SENSI DELL'ART. 30, D.LGS. N. 165/2001 PER LA COPERTURA DI 1 POSTO DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO E/O AMMINISTRATIVO CONTABILE. 

 
 
 
 
 

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 recante “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento 
degli Enti Locali”; 

 
 

VISTO lo Statuto Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 
20.03.2000 e n. 34 del 23.05.2000; 

 
 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 06.02.2004 con la quale é stato approvato 
il Regolamento di Organizzazione; 
 

 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale con la quale vengono individuate le posizioni 
organizzative;  
 
 
  

N. 179 Reg. Gen.   COPIA 



 Determina n. 63 servizio ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE in data 15-05-2025 

 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 in data 15.04.2024, esecutiva ai sensi di 
legge, che approvava la Sottosezione 3.3 Piano triennale di fabbisogno di personale contenuta nel 
Piano Integrato di Attività e organizzazione 2024/2026 (PIAO); 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n. 58 del 04.10.2024, esecutiva ai sensi di 
legge, che successivamente approvava un aggiornamento della Sottosezione 3.3. Piano triennale di 
fabbisogno di personale contenuta nel PIAO; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 18/2024 di nomina della sottoscritta quale funzionario Responsabile 
del Servizio Economico Finanziario e Personale;  
 
ATTESO che per il presente provvedimento la sottoscritta non si trova in condizioni di conflitto di 
interessi, neanche potenziale; 
 
VISTA la propria determinazione n. 12 del 21.01.2025 con la quale è stata avviata la procedura di 
mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 D.Lgs. n. 165/2001 per la copertura di 1 posto di Istruttore 
amministrativo e/o amministrativo-contabile appartenente all’Area degli Istruttori, mediante 
pubblicazione di apposito avviso pubblico; 
 
DATO ATTO che detto avviso è stato pubblicato in data 22.01.2025 sia all’albo pretorio 
informatico che nell’apposita sezione di Amministrazione Trasparente del sito istituzionale del 
Comune di Cava Manara e sulla piattaforma digitale Portale del reclutamento inPA oltre che 
inviata a mezzo PEC, per darne più ampia pubblicità, a tutti gli Enti territoriali della Provincia di 
Pavia; 
 
DATO ATTO che il termine per la presentazione delle domande è scaduto alle ore 23:59 del 
21.02.2025; 
 
CONSIDERATO che nei termini previsti dal bando sono pervenute, attraverso il portale del 
reclutamento inPA, tre domande di ammissione alla selezione: 

- domanda codice DUC1Z5749; 
- domanda codice FA8KWXGY4X; 
- domanda codice H7R6C8ZA2S; 

 
DATO ATTO che a seguito di esame delle domande pervenute non è stato possibile ammettere 
alcun candidato alla selezione in quanto: 

- il candidato di cui alla domanda codice DUC1Z57498 non risulta dipendente presso alcuna 
PA;  

- il candidato di cui alla domanda codice FA8KWXGY4X presenta una qualifica non in linea 
con il profilo professionale richiesto e non ha presentato il nulla osta al trasferimento da 
parte dell’Amministrazione di provenienza; 

- il candidato di cui alla domanda codice H7R6C8ZA2S non risulta dipendente presso alcuna 
PA e possiede una qualifica non in linea con il profilo professionali richiesto; 

 
CONSIDERATO che gli unici tre candidati che hanno presentato la domanda di ammissione non 
sono in possesso dei requisiti necessari per l’ammissione alla selezione che comporta 
l’esclusione dalla selezione stessa; 

 



 Determina n. 63 servizio ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE in data 15-05-2025 

DETERMINA  
 

1. DI PRENDERE ATTO dell’esito negativo della procedura di mobilità volontaria per la 
copertura di 1 posto di Istruttore amministrativo e/o amministrativo-contabile 
appartenente all’Area degli Istruttori; 
 

2. DI DICHIARARE conclusa, per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono 
integralmente richiamate, il procedimento per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di 1 Istruttore Amministrativo e/o amministrativo-contabile appartenente 
all’Area degli Istruttori, attraverso la mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 D.Lgs. 165/2001, 
con esito negativo; 
 

3. DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 
all’articolo 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione 
amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente 
provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

 
4. DI DARE ATTO che la presente determinazione diventa esecutiva con l’apposizione del 

proprio visto, in conformità al D.Lgs 267/2000; 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to  ANTONELLA ARMETTI 

 
  



 Determina n. 63 servizio ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE in data 15-05-2025 

 
PUBBLICAZIONE ALBO WEB 

 
La presente determinazione é pubblicata all’Albo Web di questo Comune al progressivo n. 302, per 15 giorni 

consecutivi, ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, a partire dal giorno 15-05-2025 

 
Cava Manara, lì 15-05-2025 
 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 

 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________________________ 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Cava Manara, lì 15-05-2025 
         
                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                          F.to ( ANTONELLA ARMETTI)  
 
 


